
Zagłębiowskie Centrum Onkologii       Dąbrowa Górnicza, dnia  19.11.2024r 
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

 
. 

 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa 
produktów leczniczych do realizacji programów lekowych - neurologia”   
ZP/65/ZCO/2024 
 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Pakiet nr 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w.  Wykonawcą  
 
Pakiet nr 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA,  ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 warszawa  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

7 276,55 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

174 636,32 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4. 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka77 
40-431 Katowice, 
NIP 5252409576 

woj. śląskie 

102 059,22 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA,  
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 warszawa  
NIP 5250004220 

woj. mazowieckie 

77 795,06 zł 
(poprawiono omyłkę 

rachunkową) 
76 757,63 zł 

100 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

209 474,51 zł 36,64 



 
 
 
Pakiet nr 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w.  Wykonawcą  
 
Pakiet nr 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

26 962,31 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

26 962,31 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4. 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka77 
40-431 Katowice, 
NIP 5252409576 

woj. śląskie 

334 236,67 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

28 514,92 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

28 514,92 zł 100 



Pakiet nr 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą  
 
Pakiet nr 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą  
 
Pakiet nr 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w. Wykonawcą 
 
Pakiet nr 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z  w.w. Wykonawcą  
 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę  w  dniu  22.11.2024r., natomiast dla pakietu nr 4 w dniu 03.12.2024r 
 
 
 
 

 
                                                               Kierownik Zamawiającego 

 Dyrektor Marzena Kula 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

9 504,97 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3. 

Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
NIP 8942556799 
woj. dolnośląskie 

9 504,97 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4. 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka77 
40-431 Katowice, 
NIP 5252409576 

woj. śląskie 

119 570,77 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4. 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka77 
40-431 Katowice, 
NIP 5252409576 

woj. śląskie 

154 998,90 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1. 

Takeda Pharma Sp. z o.o.,  
ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa  
NIP 5262108132 

woj. mazowieckie 

643 950,00 zł 100 


